КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07.08.2015 г.  № 98-р

	               г. Куртамыш

	О подготовке предложений по внесению изменений в

Схему территориального планирования Куртамышского района Курганской области

В соответствии со статьями 20, 21  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Куртамышского района, постановлением Администрации Куртамышского района от 17.06.2015 г. «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки схемы территориального планирования Куртамышского района, о порядке подготовки и внесения изменений в такую схему, а также о составе и порядке подготовки плана ее реализации»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Подготовить предложения по внесению изменений в Схему территориального планирования Куртамышского района Курганской области в части  размещения туристической базы для рыболовов и охотников, на земельном участке с кадастровым номером 45:09:050603:132, площадью 8000 кв.м., расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, в границах бывшего ТОО «Каминское».

2. Отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района (Маковецких В.А.) организовать подготовку предложений по внесению изменений в Схему территориального планирования Куртамышского района Курганской области в порядке установленном Положением о составе, порядке подготовки схемы территориального планирования Куртамышского района, о порядке подготовки и внесения изменений в такую схему, а также о составе и порядке подготовки плана ее реализации, утвержденным постановлением Администрации Куртамышского района от 17.06.2015 г.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.

Глава Куртамышского района                                       С.Г. Куликовских
Ярославцев А.М.
2-11-92

Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

распоряжения  Главы Куртамышского района

«О подготовке документации по внесению изменений в Схему

территориального планирования Куртамышского района
 Курганской области»

1. Служба организационной работы
и делопроизводства Администрации
Куртамышского района

                                - 1

2. Служба информационных технологий

Администрации Куртамышского района
                                - 1

3. Отдел строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
Администрации Куртамышского района
- 1

                                                       Итого:

- 3
Ярославцев А.М.
2-11-92
       ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:
Главный специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
и связи Администрации Куртамышского района                        А.М. Ярославцев
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Руководитель отдела строительства,

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
и связи Администрации Куртамышского района                        В.А. Маковецких

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

       Первый заместитель
       Главы Куртамышского района                                                          А.В. Максунов
Руководитель сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия

коррупции Администрации Куртамышского района
           Г.В. Булатова
Специалист первой категории службы

организационной работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                        А.В. Ямшанова

 Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                      Т.В. Большакова